

Välkomna till Grevagårdens tävlingsanläggning! Här följer lite kort information kring helgens stora äventyr;



👤 Sekretariatet öppnar 15:00 på fredagen och är bemannat hela helgen. Glöm inte att skriva på er hästägarförsäkran före urlastning. Det är också här som klassbyten, strykningar eller förfrågningar kring sen anmälan kan göras. Titta gärna på anläggningsskissen som bifogats i brukskatalogen för mer info.

👤 Samtliga banor är öppna för bangång från 08:00 både lördag och söndag eller när det inte finns andra startande på kö.

👤 På lördag 09:00 börjar invigningsceremonin vid utställningsringarna. (Bana 3 enligt skiss). Vi samlas där för en gemensam start av hela evenemanget. Omkring 09:50 är banorna bemannade med funktionärer och vid 10:00 kan första start på respektive bana genomföras.

👤 På söndagen sker första start 09:00 på samtliga banor, funktionärer på plats 08:50.

👤 På grund av de pågående utställningarna sker samtliga starter i ett **drop-in-system**, vilket betyder att **man tydligt måste tala om för funktionärerna på respektive bana vad man heter och vilken klass man startar i**. Notera också vilken klass som går på vilken bana, det förekommer dubbla banor på flera ställen. (Söndagens dressyr har tyvärr drabbats av tryckfelsniss, den körda dressyren går i Lilla Paddocken, bana 1 och övrig dressyr i Stora Paddocken, bana 2.) Det sitter skyltar vid insläppet på samtliga banor och det kommer att finnas nummerlappar att hämta vid insläppet för att underlätta logistiken och undvika trängsel.

👤 Klockan 12:00-13:00 bryter vi för lunch båda dagarna, då får även hästarna lunchledigt. Prisutdelningar kommer att ske när dagens samtliga klasser är klara och genomförs (beroende på väder) i Stora paddocken eller i Stora ridhuset.

Annat att tänka på:

-hästen ska bära sitt ID-nummer väl synligt under hela helgen. (Nummer finns i katalogen.)

-håll avstånd till okända hästar!

-hjälm används vid all hästhantering!

...och till sist (men inte minst)... vi ska ha roligt tillsammans! 😊

❤️ Varmt välkomna!

//Bruksgruppen